ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 5297 от 28.12.2009 г.

Об отклонении предложения

о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-                      рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут                  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:
1. Отклонить предложение муниципального учреждения здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальной              зоны Ж.3.-14 в результате увеличения и зоны ИТ.1 в результате уменьшения                        для размещения земельного участка под здание взрослой поликлиники в микро-районе 14 по улице Студенческой, 18 согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного
зонирования, об изменении границ территориальной зоны Ж.3.-14 в результате увеличения и зоны ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка под здание взрослой поликлиники в микрорайоне 14
по улице Студенческой, 18.
Заявитель муниципальное учреждение здравоохранения

«Клиническая городская поликлиника № 1».
Рассмотрев заявление муниципального учреждения здравоохранения «Клиническая городская поликлиника № 1» о внесении  изменений в Правила землепользования  и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальной            зоны Ж.3.-14 в результате увеличения и зоны ИТ.1 в результате уменьшения       для размещения земельного участка под здание взрослой поликлиники в микрорайоне 14 по улице Студенческой, 18, комиссия по градостроительному     зонированию рекомендует отклонить предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута,               а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальной зоны Ж.3.-14 в результате увеличения и зоны ИТ.1 в результате уменьшения для размещения земельного участка под здание взрослой поликлиники в микрорайоне 14 по улице Студенческой, 18, так как граница раздела территориальных зон совпадает с границами проекта межевания микрорайона.